UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SNNMT    Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra thực địa vị trí thửa đất số 625, tờ bản đồ số 09, xã Tịnh

Phong, huyện Sơn Tịnh (nay là xã Thọ Phong, tỉnh Quảng Ngãi)

Thực hiện Thông báo số 298/TB-UBND ngày 27/5/2025 về việc kết luận

của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền tại cuộc họp nghe và cho ý kiến về

kết quả rà soát các công trình, dự án lãng phí đất đai, chậm đưa đất vào sử dụng

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Sở Nông nghiệp và Môi trường phối hợp với các quan liên quan tổ chức

kiểm tra thực địa thửa đất số 625, tờ bản đồ số 09, xã Tịnh Phong (nay là xã Thọ

Phong) đã cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho Công ty liên doanh đá

Quảng Ngãi tại Quyết định số 2155/QĐ-UB ngày 05/10/1996 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 17/10/2025,

tại vị trí thửa đất số 625, tờ bản đồ số 09, xã Tịnh Phong (nay là xã Thọ Phong).

2. Thành phần:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường: Lãnh đạo và Chuyên viên phòng Quản lý

đất đai;

- Đại diện Sở Tài chính;

- Đại diện Thuế tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã Thọ Phong.

3. Chuẩn bị nội dung: Để buổi kiểm tra đạt kết quả, đề nghị UBND xã Thọ

Phong chuẩn bị hồ sơ địa chính thửa đất qua các thời kỳ và báo cáo tình hình sử

dụng đất của Công ty liên doanh đá Quảng Ngãi.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ, đúng

thành phần để buổi kiểm tra đạt kết quả, trường hợp có vướng mắc thì liên hệ với

ông Huỳnh Quyền Khoa, Chuyên viên phòng Quản lý đất đai (số điện thoại:

0932.222.098) để trao đổi thống nhất./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Giám đốc Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLĐĐ(tdt-hqk).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

2

		2025-10-14T14:51:16+0700

		2025-10-14T14:54:48+0700

		2025-10-14T14:54:48+0700

		2025-10-14T14:54:48+0700